宛先：第50回日本生体電気・物理刺激研究会事務局　宛
ファックス番号：0172-36-3826/電子メールアドレス：wadak39@hirosaki-u.ac.jp
第50回日本生体電気・物理刺激研究会　共催・展示・広告申込書
共催セミナー・スポンサード講演・企業展示・プログラム集広告・ホームページバナー広告にお申込みは、下記の必要事項をご記入の上、事務局へファックスあるいは電子メールで送信くださいますよう、お願い申し上げます。お申し込み内容を確認後、事務局よりご担当者様へお振込み口座をお知らせいたします。
企業名
担当者氏名
電話番号
ファックス番号
電子メールアドレス
ご希望のものにチェックを入れてください。
□　共催セミナー（ランチョンセミナー）
□　スポンサード講演
□　企業展示
小間数　□１小間　□２小間　□３小間
□　プログラム集広告
□表4　□表2　□表3　□表3対向　□後付1P 　□後付1/2P
□　ホームページバナー広告